פרקליטות מחוז ירושלים נגד ראיד מחאגנה

בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 5425-08 מ.י. פרקליטות מחוז ירושלים נ'
מחאגנה

בפני כב' השופטת חנה מרים לומפ
בעניין: מ.י. פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד

ראיד מחאגנה

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם, הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה של הסתה לאלימות לפי סעיף 144ד2(א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

הרקע לביצוע העבירה היה נאום אשר נשא הנאשם במהלך תפילת יום השישי בתאריך 16.2.07. באותה עת היה הנאשם מנוע מלהגיע לתפילה בהר הבית, בשל צו הרחקה שהוצא נגדו בבית משפט השלום בירושלים במסגרת ב"ש 2181/07. לפיכך נשא הנאשם נאום ברחוב בן הדייה בשכונת ואדי ג'וז בירושלים בפני מאות אנשים, שאף עליהם נאסרה הכניסה להר הבית.

עוד סבר ב"כ הנאשם כי אין צורך בהרתעת הרבים שכן מדובר בעבירה נדירה, ייחודית, שהיועץ המשפטי מאוד זהיר בהגשת כתבי אישום בכגון דא.

לדעת ב"כ הנאשם העונש הראוי שיש להטיל על הנאשם בהתחשב בנסיבות ביצוע העבירה ובטווח הענישה המקובל והנהוג הוא עונש של קנס.

מתחם העונש ההולם

4. בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 מתחם העונש ההולם יקבע בהתאם לעיקרון ההלימה תוך התחשבות בשלושה פרמטרים; הערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה ומידת הפגיעה בו, הנסיבות הקשורות בביצוע העבירה ומידת אשמו של הנאשם ומדיניות הענישה הנהוגה.

5. הערך החברתי בעבירת הסתה לאלימות או טרור

הערך עליו יש להגן בעבירת הסתה לאלימות וטרור הוא שמירה על שלום הציבור והגנה מפני פגיעה פוטנציאלית בו.

כמו כן לא הובאו בפני נסיבותיו האישיות של הנאשם, מלבד גילו ומעמדו הציבורי.

10. אשר על כן החלטתי להטיל על הנאשם את העונשים כדלהלן:

א. 8 חודשי מאסר.

ב. 8 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שלוש שנים מהיום על העבירה בה הורשע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ב' אדר ב תשע"ד, 04 מרץ 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.